

TAMIL NADU FOREST DEPARTMENT

Arignar Anna Zoological Park,
Vandalur, Chennai – 600 048.

Date: 04.12.2025

RE-E-TENDER NOTICE

Re-E-tenders are invited from the contractor for the implementation of essential zoo renovation works in Arignar Anna Zoological Park, Vandalur during 2025-2026 as noted in the schedule below. Tender form can be downloaded from the Government website <https://tntenders.gov.in> from **05.12.2025** to **18.12.2025** by **11.00 A.M.** Re-tender schedule will be received through online till **19.12.2025** by **11.30 A.M** and will be opened on **19.12.2025** by **03.00 P.M.** It is informed that any corrections / changes will be published on the above mentioned Government website only.

SCHEDULE

Sl. No.	Description of Work	Estimate Amount Rs. in lakhs	E.M.D. Amount Rs. through online	Work period
1)	Formation of fodder plot near Otteri Lake in AAZP, Range-III, during 2025-26.	23.23	23,500/-	45 days
2)	Dismantling old clay tiles in terrace and replace with pain ceramic tiles and new iron staircase, handrail in outer of the building at store feed house in AAZP, Range-III, during 2025-26	8.96	9000/-	30 days
3)	Construction of partition wall in wolf enclosure in AAZP, Range-I, during 2025-26	3.13	3500	30 days
4)	Renovation of kitchen cum store block and painting work in AAZP, Range-III, during 2025-26.	34.20	34500	60 days
5)	Remodeling of Wild Boar shelter with drainage system, Hippopotamus, Elephant drainage system in AAZP, Range-II, during 2025-26.	68.45	68500	90 days
6)	Construction of New Rest Shed in zoo premises for visitors near Elephant enclosure in Range II of AAZP, Range-II, during 2025-26	8.67	9000	50 days

For further details may contact Phone No. 044-29542301.

Manish Meena,
Deputy Director
AAZP, Vandalur,
J. S. 4/12/25
Draughting Officer

// True Copy / By Order //

தமிழ்நாடு வனத்துறை

அறிஞர் அண்ணா உயிரியல் பூங்கா, வண்டலூர், சென்னை-600048.

இணையதள மறு ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு

நாள்: 04.12.2025

அறிஞர் அண்ணா உயிரியல் பூங்காவில் கீழே தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள கட்டுமான பணிகளுக்கு தகுதி வாய்ந்த ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து இணையதள வழியாக ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் கோரப்படுகின்றன. **ஒப்பந்த படிவங்கள் 05.12.2025 முதல் 18.12.2025 காலை 11.00 மணி வரை அரசு இணையதளம் <https://tntenders.gov.in>** லிருந்து பதிவிறக்கம் செய்துகொள்ளலாம். மறு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் **19.12.2025** காலை 11.30 மணி வரை இணையதளம் வழியாக பெறப்பட்டு 19.12.2025 அன்று பிற்பகல் 03.00 மணிக்கு திறக்கப்படும். கூடுதல் விவரங்கள் மறு ஒப்பந்த அறிவிக்கையில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது. ஏதேனும் திருத்தங்கள் / மாறுதல் இருப்பின் மேற்குறிப்பிட்ட அரசு இணையதளத்தில் மட்டுமே வெளியிடப்படும் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

ஒப்பந்த விவரம்

வ. எண்:	பணிகளின் விவரங்கள்	மதிப்பீடு ரூ இலட்சத்தில்	பிணை வைப்புத் தொகை ரூ	வேலைக் காலம்
1)	அறிஞர் அண்ணா உயிரியல் பூங்காவில் ஒட்டேரி ஏரி அருகே தீவனத் தோட்டம் அமைக்கும் பணிகள், வனச்சரகம்-III, 2025-26 ஆம் ஆண்டு.	23.23	23500	45 நாட்கள்
2)	அறிஞர் அண்ணா உயிரியல் பூங்காவில் பண்டசாலை கட்டிட மேல்தளத்தில் பழைய தரைகளை அகற்றி, புதிய பளிங்கு செராமிக் கற்கள் பொருத்துதல் மற்றும் வெளிப்புறத்தில் புதிய இரும்பு படிக்கட்டு மற்றும் கைப்பிடி அமைக்கும் பணிகள், வனச்சரகம்-III, 2025-26-ஆம் ஆண்டு.	8.96	9000	45 நாட்கள்
3)	அறிஞர் அண்ணா உயிரியல் பூங்காவில் ஓநாய் விலங்கு இருப்பிடங்களில் பிரிப்பு சுவர்கள் அமைக்கும் பணிகள், வனச்சரகம்-I, 2025-26-ஆம் ஆண்டு.	3.13	3500	30 நாட்கள்
4)	அறிஞர் அண்ணா உயிரியல் பூங்காவில் உணவு கூடம் சமையலறை கட்டிடம் புதிப்பித்தல் மற்றும் வண்ணம் பூசுதல் பணிகள், வனச்சரகம்-V, 2025-26-ஆம் ஆண்டு.	34.20	34500	60 நாட்கள்
5)	அறிஞர் அண்ணா உயிரியல் பூங்காவில்	68.45	61500	90

வ. எண்:	பணிகளின் விவரங்கள்	மதிப்பீடு ரூ இடைச்சத்தில்	பிணை வைப்புத் தொகை ரூ	வேலைக் காலம்
	காட்டுப்பன்றி இருப்பிட வடிகால் அமைப்புடன் கூடிய மறுவடிவமைத்தல் மற்றும் நீர்யானை, யானை இருப்பிடங்களுக்கான வடிகால் அமைக்கும் பணிகள், வனச்சரகம்-II, 2025-26-ஆம் ஆண்டு.			நாட்கள்
6)	அறிஞர் அண்ணா உயிரியல் பூங்காவில் யானை காப்பகத்தின் அருகில் பார்வையாளர்களின் புதிய ஓய்வுக் குடில் அமைக்கும் பணிகள், வனச்சரகம்-II, 2025-26-ஆம் ஆண்டு.	8.67	9000	50 நாட்கள்

மேலும் விவரங்களுக்கு தொடர்பு கொள்ள வேண்டிய தொலைபேசிஎண். 044-29542301.

இடம்: வண்டலூர்.

(ஓம்), மணிஷ் மீனா,

துணை இயக்குநர்

அ.அ.உ.பூ., வண்டலூர்

//உந.உப.//

சு. சிவசுந்தர்
4/12/25
வரைதொழில் அலுவலர்